

پیامبر گرامی اسلام (ص):

قبرها را زیارت کنید، زیرا آخرت را به یاد شما می آورد

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۰۲

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۲۰۱۶

سال بیست و سوم

در زورخانه بزرگ شیراز صورت گرفت؛ برپایی مسابقات تیمی و هنرهای فردی زورخانه‌ای رده جوانان



سرویس خبری / علیرضا گلچین: رشته سنگ پنجاه کیلو جواز حضور مسابقات تیمی و هنرهای فردی در مسابقات کشوری را از آن خود زورخانه ای رده جوانان انتخابی استان کرد. فارس در زورخانه بزرگ شیراز با علی رضا اوستان ورزشکار زحمت حضور شهرستان‌های شیراز، کازرون، فیروز، سپیدان، آباده و اقلید، لار و داراب برگزار گردید. شصت ورزشکار از کازرون شش و ابوالفضل جوانشیر جوان آینده‌دار ورزشکار در این رویداد حضور داشتند و توانستند نماینده خوبی برای این شهرستان باشند. مرشدان امین بسپجه و رضا سلیمانی از کازرون رضا مظاهری با قهرمانی در بود.

تیم فوتبال شهدای علیا کازرون دوم شد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: این دوره از مسابقات با شرکت پنج تیم از شهرستان‌های ارسنجان، فسا، کازرون، داراب و شیراز به مدت پنج روز به میزبانی شهرستان ارسنجان برگزار شد که تیم آسیا شیراز به مقام اول مسابقات فوتبال نونهالان استان فارس نائل گردید و تیم شهدای علیا کازرون با مربی گری کاظم افشار و سرپرستی رضا دارابیور مقام دوم و تیم غدیر فسا به مقام سوم دست یافت. در ضمن تیم‌های اول و دوم این مسابقات به لیگ برتر نونهالان استان فارس راه پیدا کردند.



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس: شیراز آماده برگزاری مسابقات ورزشی ۵ هزار دانش آموز پسر کشور است



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس با بیان این که شیراز آماده برگزاری مسابقات ورزشی ۵ هزار دانش آموز پسر کشور است، گفت: پیش از پنج هزار دانش آموز از سراسر کشور از ۷ مرداد به مدت دو هفته در شیراز با هم به رقابت خواهند پرداخت. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد جعفری در جلسه هماهنگی ناظرین کشوری و ستاد استانی میزبانی مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر کشور در شیراز گفت: تمامی هماهنگی‌ها برای برگزاری مطلوب این مسابقات در شیراز انجام شده است. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: افتتاحیه بزرگترین مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر کشور هفتم مرداد و همزمان با روز بزرگداشت حضرت احمدبن موسی شاهچراغ (ع) در شیراز برگزار می شود. جعفری گفت: باهماهنگی‌های به عمل آمده مراسم افتتاحیه به صورت زنده و رأس ساعت ۱۸ از شبکه استانی و شبکه ورزش سیما جمهوری اسلامی ایران پخش خواهد شد. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه این مسابقات بزرگترین رویداد ورزشی دانش آموزان پسر کشور در سال جاری می باشد، افزود: در این مسابقات بیش از پنج هزار دانش آموز در چهار رشته توپی شامل: والیبال، هندبال، بسکتبال و فوتسال با هم به رقابت می پردازند. وی گفت: از این تعداد ۱۴۰۰ دانش آموز ابتدایی، ۱۶۸۰ دانش آموز دوره دوم متوسطه و ۱۳۴۴ دانش آموز دوره دوم متوسطه می باشند. جعفری گفت: در این رقابت‌ها سید ویست و چهار تیم شامل: ۱۰۸ تیم دوره ابتدایی، ۱۲۰ تیم دوره متوسطه اول و ۹۶ تیم متوسطه دوره دوم با هم به رقابت خواهند پرداخت که تمامی این تیم‌ها به صورت مدرسه قهرمان همگی قهرمانان استان‌های خود هستند. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: از استان فارس نیز ۱۶۴ دانش آموز شامل ۵۲ دانش آموز ابتدایی و ۵۶ دانش آموز متوسطه اول و ۵۶ دانش آموز متوسطه دوم حضور خواهند داشت. وی گفت: برای برگزاری این مسابقات ۲۸

فارس سکوی سوم اسکواش دختران و پسران کشور را فتح کرد



ردیف	تیم	مقام
۱	تهران	۱
۲	کیش	۲
۳	فارس	۳
۴	اصفهان	۴
۵	مرکز	۵
۶	وکیلان	۶
۷	آذربایجان شرقی	۷
۸	اصفهان	۸
۹	کلیان	۹
۱۰	آذربایجان غربی	۱۰
۱۱	کرمانشاه	۱۱
۱۲	خراسان رضوی	۱۲

دبیر هیئت اسکواش فارس گفت: تیم فارس در مسابقات اسکواش دختران و پسران زیر ۱۹ سال کشور که در جزیره کیش برگزار شد در مجموع تیمی سکوی سوم این رقابت‌ها را فتح کرد. مهدی مختاری، در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: تیم دختران فارس با کسب یک نشان طلا، ۲ نقره و ۲ برنز پس از تهران مقام دوم را به خود اختصاص داد و تیم گلستان هم سوم و ایلام هم چهارم شد. وی افزود: تیم پسران فارس هم در این رقابت‌ها با تنها

حوادث

دستگیری عاملان برداشت غیر مجاز وجه توسط پلیس فتا

فرمانده انتظامی نورآباد از دستگیری عاملان برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد توسط پلیس فتا در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت ۵ نفر از شهروندان مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی آنها، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا شهرستان نورآباد قرار گرفت. عبادی نژاد اظهار کرد: پس از تشکیل پرونده و طی کسب اقدامات فنی و تخصصی توسط کارشناسان پلیس فتا، سه نفر متهم به هويت معلوم شناسایی و دیگران می کنند برخورد خواهد با اخذ دستور مقام قضائی در یک

اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم از اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی به منظور افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان با محوریت پاکسازی نقاط آلوده با بهره گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی مأموران انتظامی شهرستان با قدرت و جدیت اجرا شد. وی افزود: در این راستا مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۳۱ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب، در بازرسی از محل باتوق آنان بیست و سه کیلو و ۹۱۳ گرم تریاک، ۱۸ گرم هروئین، ۷۶ گرم شیشه، ۷۳۳ عدد قرص غیر مجاز، ۵ مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس دستگاه ترازوی توزین مواد

عشق لباس مارک دار، سارقم کرد



هفت نفرشان ۲۰ تا ۲۲ ساله بودند. رویای پوشیدن لباس مارک دار و گران قیمت در سر داشتند. دوست داشتند با پول‌های باد آورده یکشنبه پولدار شوند. معتقد بودند، پول حرام جایی در زندگی شان ندارد، اما طمع پولدار شدن بدون زحمت و تلاش در وجودشان بود و باعث شد، به سرقت دست بزنند. اول فقط گوشی سرقت می کردند، اما بعد تصمیم گرفتند، با سرقت طلا از مردان و زنان، پول بیشتری به دست بیاورند. برایشان فرقی نمی کرد، از چه کسی سرقت می کنند. دو نفر از اعضای این باند هفت نفره که به اتهام سرقت و زورگیری بازداشت شده‌اند، در برنامه یک پرونده - یک روایت رادیو جوان به تشریح سرقت‌های خود پرداختند. حامد ۲۲ ساله پیش از این به اتهام سرقت به زندان افتاده، اما انگار رفتن به زندان او را تنبیه نکرده و دوباره وسوسه سرقت به جانش افتاده و این بار با همراهی شش متهم دیگر به سرقت‌هایش ادامه داده است.

حامد از زندگی ات بگو؟

۲۲ ساله‌ام و تا سوم راهنمایی بیشتر درس نخوانده‌ام. دو برادر و یک خواهر دارم. پدرم سال‌هاست فوت شده و مادرم با قالی بافی، هزینه زندگی مان را تأمین می کند. در یکی از محله‌های اسلامشهر زندگی می کنم. سیگار نمی کشیدم و اعتیاد نداشتم، اما پای ثابت مصرف قلیان در قهوه‌خانه محله بودم. در آنجا خلافت‌کارها با خودروهای مدل بالا می آمدند. من وسوسه شدم یکی از این خودروها را داشته باشم، اما نتوانستم خودرویی بخرم. کارم پیک موتوری رستوران بود.

چطور وارد باند سرقت شدم؟

سال ۹۲ اولین سرقت‌هایم شروع شد. آن موقع دزدی‌هایم گروهی نبود. یک روز که برای درست کردن موتورسیکلمت به مغازه موتورسازان رفته بودم، با پسری آشنا شدم. پای حرف‌های او که نشستم، متوجه شدم بیچاره است و از راه دزدی پول در می آورد. با من حرف زد و وسوسه‌ام کرد. می گفت، گوشی تلفن همراه سرقت می کند و با فروش هر کدام، ۱۰۰ هزار تومان نصیبش می شود. او ادعا می کرد، گوشی دزدی خیلی راحت است. بعد از آن دوباره او را ملاقات کردم. آن قدر وسوسه‌ام کرد که با او همراه شدم.

آن موقع چند بار سرقت کردی؟

چون زیاد وارد نبودم، دو سه بار اول خیلی می ترسیدم. بعد کم کم راحت تر سرقت‌ها را انجام می دادم. پول راحت به دست آوردن برایم خیلی شیرین بود. سرقت‌ها را دو نفری در رباط‌کریم و اسلامشهر و چند موردی را هم در تهران

کشف بیش از دو کیلو مواد مخدر شیشه در شیراز



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شرقی کشور به شهرستان شیراز استان از کشف دو کیلو و ۹۵۰ گرم شیشه در شهرستان شیراز خبر داد. ۹۵۰ و ۹۵۰ گرم مواد مخدر صنعتی از سرهنگ «محمد جعفر تولایی» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی از فعالیت شخصی به هويت معلوم در تهیه و توزیع مواد مخدر شیشه مطلع شدند و رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، متهم به هويت ع-ب که در امر قاچاق کنندگان مواد مخدر استفاده خواهد کرد.

آتش سوزی در مزون لباس عروس

حریق در مزون لباس عروس به دلیل اتصال برق، با تلاش دو ساعته آتش نشانان از دو ایستگاه آتش نشانی، مهار و اطفاء شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گزارش آتش سوزی در یک ساختمان تجاری واقع در منطقه شش شیراز از طریق تماس شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داد. با توجه به گستردگی حریق، تیم های اطفائی از ایستگاه چهارم و نیروی کمکی از ایستگاه ۲۰، به منظور امداد رسانی و اطفائی حریق روانه محل حادثه شدند. هاشم محقق فرمانده ایستگاه

این بار شیوه دزدی‌هایتان چطور بود؟

این بار با سوار شدن به موتورسیکلت‌هایی که این بار با پول‌های دزدی خریدیم بودیم، در محله‌های تهران تردد می کردیم. برخی از افراد را که سوار خودرویشان بودند و برای لحظه‌ای پشت چراغ راهنمایی و رانندگی توقف می کردند، شناسایی و با نزدیک شدن به آنها زنجیر طلایشان را سرقت می کردیم. بعد سراغ خانه‌ها می رفتیم. اگر زنجیر طلائی که انداخته بودند، مشخص بود به بهانه پرسیدن نشانی به آنها نزدیک می شدیم و با قاپیدن زنجیر طلایشان فرار می کردیم. گاهی نیز پشت سر آنها حرکت می کردیم و از پشت سر به آنها نزدیک می شدیم و زنجیر طلایشان را سرقت می کردیم. گاهی نیز با نزدیک شدن به خانه‌ها از پشت سر، دهان آنها را می گرفتیم که مقاومت نکنند و بعد زنجیر طلایشان را سرقت می کردیم.

در روز چند بار سرقت می کردی؟

بستگی به موقعیت‌مان داشت. ممکن بود یک مورد تا سه مورد سرقت کنیم. شاید هم هفته‌ای دو تا سه مورد. زنجیرهای سرقتی را می فروختند. ۲۰ درصد از پول به دست آمده متعلق به آنها بود و بقیه پول بین ما هفت نفر تقسیم می شد.

سهم هر کدام از شما در هر سرقت؟

نفری ۵۰۰ هزار تومان از هر دزدی و فروش طلاهای سرقتی نصیبمان می شد. هیچ احساس پشیمانی نکردی؟ هیچ نکردم، اما با گرفتار شدن در متجارب دزدی نتوانستم خودم را بیرون بکشم. به همین خاطر به دزدی‌هایم ادامه دادم. اما حقیقت رفتار کردیم.

می دانی چقدر مجازات در انتظار است؟

فکر می کنم، باید ۱۰ سال رنگ آزادی را نبینم و در زندان باشم.

چرا ۱۵ میلیون تومان کمک مالی مادرت را قبول نکردی؟

آن پول ودیعه خانه اجاره‌ای ما بود. غیرتم قبول نمی کرد، مادرم این پول را به من بدهد تا رضایت شاکیان خود را جلب کنم و بعد مادرم برود، خانه دایم زندگی کند.